עוד קבע בית משפט השלום כי הירי לכיוון המבקשות בנסיבות העניין היה רשלני, וכי המדינה נושאת באחריות כלפי המבקשות, שכן ההפוגה בלחימה מהווה פעולת שיטור, ולא "פעולה מלחמתית" כמשמעה בסעיף 5 לחוק הנזיקים האזרחיים (אחריות המדינה), התשי"ב-1952 (להלן: חוק הנזיקים האזרחיים). בית משפט השלום סבר כי המבצע החל כפעולת שיטור, הפך במהרה לפעולה מלחמתית, ושב להיות, בעת ההפוגה, פעולת שיטור. בית המשפט אמנם ציין כי "כל העדים, אלה מטעם התביעה ואלה מטעם ההגנה, תיארו מצב של חילופי אש כבדים לאורך זמן, מאז תחילת הכיתור של הבית ועד לאור יום", קרי הלחימה התקיימה למעשה באופן רציף לאורך כל הלילה.

בשנת 2002 תוקן החוק במטרה להבהיר את המונח, ונקבע כי "פעולה מלחמתית" – לרבות כל פעולה של לחימה בטרור, במעשי איבה או בהתקוממות, וכן פעולה לשם מניעתם של טרור, מעשי איבה או התקוממות שנעשתה בנסיבות של סיכון לחיים או לגוף" (ראו: [חוק הנזיקים האזרחיים](#) (אחריות המדינה) (תיקון מס' 4), התשס"ב-2002, ס"ח 1862). אלא שהמקרה שלפנינו אירע בשנת 1992, ולכן הגדרה רחבה זו אינה יכולה לסייע בידנו.

עובר לתיקון מס' 4, ובהיעדרה של הגדרה חקיקתית למונח "פעולה מלחמתית", נדרשה הפסיקה לפרשנותו של הביטוי. בפרשת בני עודה שורטטו ([ע"א 5964/92 בני עודה נ' מדינת ישראל, פ"ד נו\(4\) 1 \(2002\)](#)) קווים מנחים לביאור התיבות "פעולה מלחמתית" ולאבחנה בין פעולה מלחמתית לפעולת שיטור.